栖霞市人民政府文件

栖政发〔2024〕3 号

栖霞市人民政府
关于印发《栖霞市户外广告和牌匾标识

专项规划（2022-2035 年）》的通知

各镇人民政府、街道办事处，市政府各部门，企事业各单位，

省市属驻栖各单位：

现将《栖霞市户外广告和牌匾标识专项规划（2022-2035

年）》印发给你们，请认真贯彻执行。

                               栖霞市人民政府

                              2024 年 1 月 31 日

（此件公开发布）

  栖霞市人民政府办公室           2024 年 1 月 31 日印发